
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 09 березня 2021 року                              м. Біла Церква                                                № 179 

 

Про надання неповнолітній Ворон С.Т. 

повної цивільної дієздатності  

 

Виконавчий комітет Білоцерківської міської ради розглянув подання служби у справах 

дітей Білоцерківської міської ради від 02 березня 2021 року № 313 та рекомендації комісії з 

питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті Білоцерківської міської ради (протокол 

від 24 лютого 2021 року № 3) з питання надання неповнолітній Ворон Світлані Тахірівні, 23 

січня 2004 року народження, повної цивільної дієздатності. 

Встановлено, що неповнолітня Ворон Світлана Тахірівна народила дитину та записана 

матір’ю малолітньої Ремез Ангеліни Денисівни, 08 грудня 2020 року народження. 

Неповнолітня Ворон Світлана Тахірівна звернулася із заявою до служби у справах дітей 

Білоцерківської міської ради про надання їй повної цивільної дієздатності. Мати 

неповнолітньої Ворон Наталія Іллівна,  13 червня 1981 року народження, надала письмову 

згоду на те, щоб її дочці була надана повна цивільна дієздатність.  

Враховуючи вищезазначене, відповідно до статті 35 Цивільного кодексу України та 

статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», орган опіки та піклування 

- виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Надати неповнолітній Ворон Світлані Тахірівні, 23 січня 2004 року народження, 

повну цивільну дієздатність.  

 

2. Білоцерківському міському центру соціальних служб вжити заходів для 

соціального супроводу сім'ї Ворон Світлани Тахірівни, котра проживає за адресою: 

вул. Леваневського, буд. 24, кв. 1, м. Біла Церква, Київська область, з метою підвищення її 

батьківського потенціалу, формування навичок відповідального батьківства та надання інших 

соціальних послуг родині. 

 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Возненко К.С. 

 

 

В.о. міського голови                                                                                Дмитро КИРИШУН 

 


